
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    29  »         июня        2018 года                                                                                           №   272 

О признании утратившим силу решения Думы городского
округа — город Галич Костромской области от 28.04.2016 года
№75 «О комиссии Думы городского округа - город Галич Ко-
стромской области по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера, представляемых депутатами Думы городского округа -
город Галич Костромской области»

На основании Закона Костромской области от 10.03.2009 года №450-4-ЗКО «О противодей-
ствии коррупции в Костромской области», постановления губернатора Костромской области от
28.03.2016 года №55 «О представлении лицами, претендующими на замещение должностей и заме-
щающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность пред-
ставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»,

Дума городского округа решила:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа — город Галич Костромской

области от 28.04.2016 года №75 «О комиссии Думы городского округа - город Галич Костромской
области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера, представляемых депутатами Думы городского округа - город Галич Костром-
ской области» (в редакции решения Думы городского округа — город Галич Костромской области
от 30.01.2018 года №235).

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Думы городского округа -                                Глава городского округа – 
город Галич Костромской области                                           город Галич Костромской области

          
                                       В.П. Ивасишин                                                                   С.В. Синицкий


	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


